ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по реализации регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-
2024 годы»

27.04.2022 №6

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9

На общественной комиссии присутствовали, представители администрации Березовского
городского округа 6 человек:

Глава администрации Березовского городского округа, председатель комиссии Е.Р.
Писцов; Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В. Еловиков;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова,
секретарь;
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» Е.М. Мезенцев;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий» В.В.Батакова
Председатель Думы Березовского городского округа А.М.Горевой;
Председатель общественной палаты Березовского городского округа М.Д.Дорохина

Повестка

1. Одобрение конкурсной заявки Березовского городского округа для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

Слушали:
Е.Р. Писцов - глава администрации Березовского городского округа.
Решили:
1.1. Одобрить конкурсную заявку Березовского городского округа для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
1.2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Березовского городского
округа направить конкурсную заявку Березовского гор^докД^о^б^уга для участия во
Всероссийском конкурсе лучщих проектов созданидукемфиртной городской, среды.

/ '  I 0  J  4  1 Ч-. ----- -

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Е.Р. Писцов

А.В. Еловиков

Секретарь комиссии